
 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

 

 

 

onze ref.  e240004833 

casenr.  24e0000146 

De raad van de gemeente Ermelo; 

 

gelezen het voorstel van het college van 27 februari 2024, nr. e240004832; 

 

b e s l u i t : 

 

1. In te stemmen met de Bruidsschat minimum (onderdeel tijdelijke omgevingsplan) zoals opgenomen 

in e220036192; 

2. De wijziging door te voeren na vaststelling en deze vier weken na de bekendmaking in werking laten 

treden. 

 

 

 

Besluit raad: 

Zonder stemming wordt het voorstel 

aangenomen. 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 10 april, 

 

J.L. Vissers,                    P.J.T. van Daalen, 

griffier,                                                voorzitter, 

                                    

   
 


